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Avrupa Ezilen Göçmenler Konfederasyonu
Konfederasyona Koçberên Bindest ên Ewropayê

European Confederation of Oppressed Immigrants
Europäische Konfedaration der unterdrückten Migranten

Confédération des Opprimés Immigrés en Europe
Konfederation der Underdrücken Migran in Europa

AvEG-Kon 3. Kongresi’ne Çağrı 
Yerlisiyle göçmeniyle işçi ve emekçi kardeşler, değerli dostlar, mücadele yoldaşlarımız;  
Bir kongre yılının ardından kurumsallaşmada önemli yol alan, bir çok başarılı çalışmaya imza atan, ortak 
çalışma, birleşik mücadele perspektifiyle hareket ederek, ortak çalışma ve birleşik mücadele kültürünü 
geliştirerek yeni bir dönemin eşiğinde olan AvEG-Kon 3. Kongresi'ni topluyor. 
Emperyalist kapitalizmin ekonomik krizi giderek derinleşiyor. Yaşamın her alanında hissedilir duruma geldi. 
Bu bir sistem krizi olarak, kapitalizmin tüm politikalarıyla iflas ettiğinin resmidir. Krizin en çok etki 
alanlarından biri de Avrupa'dır. Kapitalizmin krizi karşısında sosyalizm çözüm, kurtuluş ve gelecek olarak 
gündeme gelmektedir. Dünyada gün geçtikçe artan işgal ve savaş, açlık, yoksulluk bir yana, Avrupa’lı 
emperyalist devletler ‘dev’ bankaları, şirketleri, tekelleri kurtarma operasyonları düzenlerken, kuşkusuz, krizin 
faturalarını işten çıkartmalar, işsizlik, hak gaspları, sınırdışı saldırıları, militarist yasa ve uygulamalar olarak 
Avrupa'da yaşayan tüm uluslardan işçi ve emekçilere ödetmeye çalışmaktadırlar. 
Emperyalist sitemin kaynaklık ettiği, emperyalistlerin bir çok temel sorunun kaynağı olarak gösterdikleri, göç 
ve göçmenlik sorunu temel bir sorun olarak karşımızda durmaktadır. Yerli ile göçmen işçi ve emekçiler 
arasında ayrımcılğı geliştirdikleri, buradan sınıfın gücünü bölmeyi amaçladıkları göç ve göçmenlik sorunu, 
eşit sosyal ve siyasal haklardan yoksunluk, Avrupa’da sorun olmaya devam ediyor. Demokratik kurumlar, 
devrimci, sosyalist parti ve örgütler basılıyor, yasaklanıyor, kapatılıyor, çalışanları ve yöneticileri tutuklanıyor. 
Söz, eylem ve örgütlenme özgürlüğüne yönelik saldırılar dizginsizce sürdürülüyor. 
Dünyada, Türkiye ve Kuzey Kürdistanda ve yaşadığımız Avrupa çoğrafyasında insanlık, emperyalist 
kapitalizmin yarattığı büyük acılar yaşıyor. Tüm dünyanın seyirliğinde Tamil halkı kıyımdan, katliamdan 
geçirildi. Her şeye karşın bu acıları yaşatanlara karşı halklarımızın direniş ve isyanı büyüyor. Özgür ve mutlu 
gelecek için, kapitalizmin iflası karşısında sosyalizm alternatifiyle umutlar çoğalıyor. Nepal’den Irak’a, 
Afganistan’dan Yunanistan’a, Türkiye ve Kuzey Kürdistan’dan Filistin’e, Fransa-Gaudolup’tan tüm Avrupa 
metropollerinde krize karşı kapitalistlerin faturasını yakan işçi ve emekçiler, halkların direnişini geleceğe 
taşıyanlar umudu büyütüyor. Halklara karşı savaş makinesi olan Nato'nun 60. yılında halkların öfkesinden, 
Nato karşıtı barikatından korkan emperyalist güçler, Strasburg'u “karantine”ye alarak, korkunun “karartma 
geceleri”ni yaşatmak isterken bizzat kendileri yaşadılar. Nato barikatında halkların öfkesi militarizme karşı 
emperyalistleri bir kez daha sarsan oldu. 
Bu öfkenin, eylemin ve direnişin büyüyerek sosyalizm umutlarını yeşerttiği süreçte yeni örgütsel atılım ve 
açılımlar için AvEG-Kon, 3. Kongresini: 
1- Divan Seçimi, 
2- Delege yoklaması, 
3- Çalışma Raporunun Sunumu, 
4- Mali Raporun Sunumu, 
5- Denetim Kurulu Raporunun Sunumu, 
6- Ekonomik kriz ve krize karşı mücadele de Demokratik Kitle Örgütleri (DKÖ) tebliğinin sunumu, 
7- Karar önergeleri, 
8- Konsey Seçimi, 
9- Denetim Kurulu Seçimi, 
10- Dilek ve temenniler, gündemiyle topluyoruz.  
Tüm devrimci, demokratik örgüt ve kurumları, dostları kongremize katılmaya çağırıyoruz. 
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